

# SDR:s VB presenterar nomineringar till kongressen 2025

3 februari 2025

Foto: SDR

***Sveriges Dövas Riksförbunds (SDR) kongress äger rum den 12-15 juni 2025 i Karlstad. Temat för årets kongress är "Vår tid är här - Dövas rättigheter och teckenspråkiga mötesplatser". Inför kongressen har SDR:s valberedning offentliggjort deras nomineringar.***

Valberedningen, bestående av Maria Sundholm, Curt Ljungberg, Ragnar Veer samt ersättaren Johan Wissar, har presenterat sina namnförslag till förbundsstyrelsen samt kongressfunktionärer. Av alla i den nuvarande förbundsstyrelsen var det bara tre som tackade ja till omval, nämligen Christina Eriksson, Lea Strandberg och Joakim Hagelin Adeby.

VB nominerar nu Pia Johnsson Sederholm som förbundsordförande, Carolina Ekström som vice förbundsordförande. Dessutom föreslår VB att bara ha fem styrelseledamöter i stället för sju som det är idag. Till ledamöter nominerar VB både Christina och Lea för omval, tillsammans med Olle Hovergren och Lars Nilsson Böös för nyval. Den femte ledamotplatsen lämnar VB vakant.

Ordförandekandidaten Pias hjärtefrågor är teknisk tillgänglighet, arbetsmarknadsfrågor och tolktjänst. Carolina engagerar sig i sociala frågor, särskilt barn- och kvinnofrågor. Christina vill etablera ett nationellt kunskapscenter för dövfrågor. Lea vill använda sin erfarenhet inom skola och vård för att motverka utanförskap bland döva. Olle betonar vikten av att följa internationella dövfrågor och AI-utvecklingen medan Lars fokuserar på rätten till teckenspråk, tolktjänst och utbildning.

Som kongressfunktionärer har VB nominerat Alexandra Royal som kongressordförande och Camilla Lindahl som vice kongressordförande. Som en av de två kongressekreterare nominerar VB Maya Rohdell medan de lämnar den andra platsen vakant.

Valberedningen kommer att redovisa sitt arbete samt informera om möjligheten att föreslå motkandidater under vecka 10, både på teckenspråk och i skrift.

Distriktsorganisationer har möjlighet att nominera motkandidater fram till fredagen den 13 juni 2025 klockan 18:00.

**Kenny Åkesson**

nyhet@teckenbro.com